TOP HILL NLOCO 1 LOJA 17 - SOBRADINHO 

Cidade: 
BRASILIA 

UF: 
DF 

CEP: 
73.010-531 

Nome do Signatário: 
DNÚBIA SOUTO DAMASCENO 

Cargo 
SÓCIA 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
13/08/2025 

Data de assinatura 
28/08/2025 

Data de vigência 
28/08/2025 a 07/08/2027 

Preço: R$ 24.780,00 (vinte quatro mil e setecentos e 
oitenta reais) 

Valor da Garantia: R$ 

Nota(s) de Empenho: 2025NE001343 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133, de 1º/04/21, e alterações posteriores,